ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
COMISSÃO ELEITORAL

Edital Complementar nº 002/2022         Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2022 – COMISSÃO ELEITORAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação 005/2022, no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2022, torna pública, para

conhecimento dos interessados, a candidatura de Diretor de Unidade Regionalizada Administrativo nos

seguintes termos:

Art. 1º Fica HOMOLOGADA a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

Nome do Candidato Segmento

Claudeir Dias Profissional Técnico da Educação Superior

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Pontes e Lacerda-MT, 24 de outubro de 2022

Consoelo Costa Soares Carvalho

Presidente